Deltagarlista

Damjunior 20

Damjunior 20
2011-11-20 09:00 (11 anmélda)

115
042
135
059
007
027
087
081
084
153
085

Lomander Karin, Varbergs BTK
Mansson Rosgren Hanna, Halmstad BTK
Andersson Rebecca, Vaxtorps BOIS
Andrén Caroline, Kungsbacka BTK
Bredberg Erica, Askims BTK
Helgesson Nathalie, Falkenbergs BTK
Ivanova Mariya, Mariedals IK

Nilsson Sofie, Lyckeby PK

Tanska Caroline, Malmoé IF

Ulfskans Rebecca, Astorps BTK
Winroth Vanja, Mariedals IK

Varbergsspelen 2011 NOV

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Varbergs BTK.



